
Hobby značka německé společnosti Scheppach

Scheppach je pojem! Více než 80 let nabízí nekompromisní profesionální stroje pro 
práci se dřevem. Tradiční německá preciznost, propracovanost každého detailu 
a excelentní servis dovedly tuto značku na samý vrchol. Woodster je dceřinou 
společností Scheppachu, která nabízí stroje pro náročné hobby použití. Firma těží  
z desetiletí zkušeností techniků Scheppachu a přidává něco navíc–dostupnost pro 
každého. Pokud nejste profesionál, ale přesto vyžadujete stroje výborné kvality se 
zárukou 4 roky, Woodster je tu právě pro Vás.

AKČNÍ KATALOG
podzim zima 09 - 10 



Laser

Tato stolová pila má mnoho prvků, které najdete i na 
mnohem dražších strojích. Lehká, ale pevná konstruk-
ce, robustní dorazy, špičkový TCT řezný kotouč, výkon-
ný motor 2000 W a laserový ukazatel dovolují absolut-
ně přesný a hladký řez při různých úhlech nastavení. 
Snadno demontovatelné nohy a velká kola usnadňují 
transport, možnost připojení odsávání pomáhá udržet 
vaší dílnu čistou.

MOBILNÍ STOLOVÁ PILA  
S LASEROVÝM UKAZATELEM 
st 10L
Motor:  230V
Příkon:  2 000W
Počet otáček:  5 700 ot/min.
Průměr kotouče:  254 mm
Vnitřní průměr kotouče:  30 mm
Počet zubů kotouče:  24
Rozměry stroje:        950x930x1050 mm
Rozměry stolu:  665x495 mm
Možnost rozšíření stolu na: 930x 495 mm
Výška stolu:  850 mm
Hloubka řezu při 90°:  75 mm
Hloubka řezu při 45°:  50 mm
Rozsah nastavení:  45°- 90°
Hmotnost:  31 kg
Cena:  6 990 Kč

Akční cena

5 490,-



Pila je ideální k řezání dřevěných trámů, hranolů, de-
sek apod. doma v dílně či venku na staveništi. Široká 
možnost nastavení dorazů i řezného kotouče spolu s 
možností rozšíření či prodloužení pracovní plochy dělá 
z této pily opravdu univerzálního pomocníka. Minimální 
vůle, uložení důležitých částí v ložiscích a kvalitní ko-
touč dovolují naprosto přezný řez. Pomocná kolečka 
potom usnadní transport. Samozřejmostí je možnost 
odsávaní.

Akční cena

7 390,-

STOLOVÁ PILA st 12
Motor:   230V
Příkon:  2 200W
Počet otáček:  2 800 ot/min.
Průměr kotouče:  315 mm
Vnitřní průměr kotouče:  30 mm
Počet zubů kotouče:  24
Rozměry stroje:  870x600x450 mm
Rozměry stolu:  800x550 mm
Výška stolu:  850 mm
Hloubka řezu při 90°:  82 mm
Hloubka řezu při 45°:  49 mm
Rozsah nastavení:  45°- 90°
Délka vodící lišty:  960 mm
Hmotnost:  49 kg
Cena:  8 990 Kč

Možnost prodloužení nebo 
rozšíření pracovní plochy



Laser

Tato pokosová pila Woodster představuje nový stan-
dard v hobby řezání. S touto pilou můžete provádět 
jak rovné řezy, tak i řezy pod různými úhly a s různým 
sklonem do dřeva, plastu či hliníku. Stůl je nastavitelný 
na každou stranu až do úhlu 45° a samotný stroj dovo-
luje rovněž náklon až do úhlu 45°. Kvalitní řezný kotouč 
i jeho uložení potom umožňují velmi hladký a přesný 
řez. Podstavec pokosové pily je vyroben z lehké a velmi 
pevné slitiny hliníku.

POKOSOVÁ PILA sx 10 L
Motor:  230V
Příkon:  1800W
Počet otáček:  5 000 ot/min.
Průměr kotouče:  254 mm
Vnitřní průměr:  30 mm
Nastavení zarážek stolu L/P:  0°/15° 

/22,5°/30°/45°
Posun stolu L/P:  45°/45°
Náklon pily:  45°
Prořez 90°/90°:  130x80 mm
Prořez 90°/45°:  90x80 mm
Prořez 45°/45°:  90x40 mm
Hmotnost:  12,5 kg
Cena:  3 390 Kč

Akční cena

2 790,-



POKOSOVÁ PILA S DOLNÍM 
POTAHEM sl 10D
Motor:  230 V
Příkon:  1800W
Počet otáček:  5 000 ot/min.
Průměr kotouče:  254 mm
Vnitřní průměr:  30 mm
Nastavení zarážek stolu L/P:  0°/15° 

/22,5°/31,6°/45°
Posun stolu L/P:  45°/45°
Náklon pily:  45°
Prořez 90°/90°:  310x80 mm
Prořez 90°/45°:  210x80 mm
Prořez 45°/90°:  310x45 mm
Prořez 45°/45°:  210x45 mm
Hmotnost:  17 kg
Cena:  5 490 Kč

Nejvýkonnější pila řady Woodster s vlastnostmi a schop-
nostmi na hranici  profesionálních výkonů. S touto pilou 
s dolním potahem můžete provádět jak rovné řezy, tak 
i řezy pod různými úhly a s různým sklonem do dřeva, 
plastu či hliníku. Stůl je nastavitelný na každou stranu 
až do úhlu 45° a samotný stroj dovoluje rovněž náklon 
až do úhlu 45°. Kvalitní řezný kotouč i jeho uložení a 
naprosto přesné vedení pily na vodících tyčích umož-
ňují velmi hladký a přesný řez. Přes svojí váhu 17 kg 
si stále zachovává dostatečně kompaktní rozměry pro 
snadný transport. Samozřejmostí je plný kryt kotouče 
chránící vaše zdraví.

Dolní potah

Akční cena

2 790,-

Akční cena

3 990,-

+ další kotouč 
60 zubů v ceně 

599 Kč 
ZDARMA



HOBLOVKA/PROTAHOVAČKA  
pt 85
Motor:  230V
Příkon:  1 250W
Počet otáček:  8 000 ot/min.
Záběr:  204 mm
Úběr:  0-2 mm
Výška protahu: 120 mm
Počet nožů:  2
Rozměry stroje:  815x450x425 mm
Rozměr stolu-hoblování:  737x210 mm
Rozměr stolu-protahování:  250x204 mm
Hmotnost:  25 kg
Cena:  7 390 Kč

Záběr 204 mm

Jako všechny stroje Woodster je i tento kombinovaný 
stroj špičkou ve své kategorii. Má silný motor, robustní 
konstrukci kombinující prvky oceli a litiny, stabilní nohy 
zajišťující stabilitu stroje i při zpracování dlouhých kusů 
a dva kvalitní HSS nože umožňující hladké a rychlé 
opracování dřeva. Široký pracovní prostor zvládne dře-
věné kusy až do rozměrů 204x120 mm. Bezpečnostní 
spínač a možnost odsávání hoblin patří k samozřejmé-
mu standardu.

+ nože v hodnotě  

490 Kč ZDARMA

Akční cena

6 490,-



Tento stroj Woodster svými parametry a 
zpracováním představuje naprostý vrchol 
ve své kategorii. Stroj není pouze zvětšeni-
nou menšího bratra pt 85, ale představuje 
konstrukčně jiný stroj, tak aby bez problé-
mů zvládal práci s hranoly o velikosti až 
254x160 mm. Silný motor 1600W dovoluje 
zvládnout 8 900 ot./min., což znamená ješ-
tě čistší opracování plochy. Nože jdou ve-
lice snadno vyměnit a celé ovládání stroje 
je velmi jednoduché a komfortní. Dodává 
se i s vodící zarážkou, která může být na-
stavena až do 45°. Bezpečnostní spínač 
a možnost odsávání je u strojů Woodster 
samozřejmost.

HOBLOVKA/PROTAHOVAČKA pt 106
Motor:  230 V
Příkon:  1600 W
Počet otáček:  8900 ot/min.
Záběr:  254 mm
Max. úběr (hobl./protah.):  2,5/2 mm
Výška protahu:  6-160 mm
Počet nožů:  2
Rozměr stolu-hoblování:  1050x260 mm
Rozměr stolu-protahování:  480x254 mm
Hmotnost:  40 kg
Cena:  14 990 Kč

Záběr 254 mm

+ odsavač DC 04 v hodnotě 

 3 490 Kč ZDARMA

Akční cena

13 990,-



stůl slitina

Unikátní produkt na trhu.Tento kompaktní 
stroj Vám umožní udělat spoustu práce 
jako s většími stroji, ale za nesouměřitel-
ně nižší cenu. Tento silný a robusní stroj 
je ideálním pomocníkem pro všechny 
zkušené kutily. Díky nastavitelným dora-
zům, proměnné rychlosti, rozšíření stolu 
pomocí litinových nástavců, nastavitel-
nému zdvihu frézky a několika rozmě-
rům upínací kleštiny, můžete provádět 
nekonečné množství úkolů na různých 
druzích materiálu. Myslíte-li to se dřevem 
vážně, tento stroj by ve vaší dílně neměl 
rozhodně chybět.

STOLOVÁ FRÉZKA bs 52
Motor:  230 V
Příkon:  1500W
Počet otáček: 8 000-24 000 ot/min.
Rozměr stolu:  610x360 mm
Rozměry přídavného stolu: 210x360 mm
Frézovací zdvih:  0–40 mm
Upínací kleština:  6/8/12 mm
Aretace vřetene:  ano
Nastavitelné dorazy:  ano
Rozměry stroje: 1030x360x346 mm
Hmotnost:  28,5 kg
Cena:  6 990 Kč

+ odsavač DC 04 v hodnotě 

 3 490 Kč ZDARMA

Akční cena

5 990,-



OSCILAČNÍ BRUSKA os 58
Motor:  230 V
Příkon:  450 W
Počet otáček:  2000 ot/min.
Dráha oscilace:  16 mm
Průměr vřetena:  12,7 mm
Rozměr stolu:  370 x 290 mm
Výška stolu:  330 mm
Hmotnost:  14,6 kg
Rozměry stroje:  400/365/440 mm
Cena:  5 290 Kč

...NOVINKA...

Oscilační bruska je důležitým pomoc-
níkem pro všechny kutily či řemeslní-
ky, kteří pracují se složitějšími tvary 
a kladou velký důraz na perfektní 
opracování vnějších i vnitřních ploch.  
Jejími výhodami jsou:

•  váha 15 kg pro snadný transport 
•  silný motor 450 W pro dostatek výkonu 

při všech aplikacích
•  kombinovaný rotační a oscilační pohyb 

zajišťuje perfektní úpravu povrchu
•  litinový stůl zajišťuje perfektní stabilitu, 

přesnost práce a zaručuje dlouhou  
životnost
•  velký rozměr stolu zajišťuje výbornou 

podporu opracovávaného materiálu
•  vývod na odsávání dovoluje připojit  

odsavač prachu a pracovat tak v čist-
ším a příjemnějším prostředí
•  různě široké vložky stolu perfektně 

utěsňují pracovní prostor mezi stolem 
a brusným válcem a zajišťují tak maxi-
mální bezpečnost obsluhy

Příslušenství ve standardu:
6x brusný papír (K 80, průměr 13/19/26/38/51/76)
5x pogumovaný brusný válec
6x vložka stolu (průměr 15/19/32/44/57/82)
adaptér k odsávání, montážní klíč

bohaté příslušenství ZDARMA

Akční cena

4 490,-



MULTIFUNKČNÍ OBRÁBĚCÍ 
STROJ se 6-ti funkcemi c6 06

Tento unikátní stroj je naprosto ideálním univerzálním partnerem každého vlastníka rodinného domku, 
chaty či chalupy. Nezabere téměř žádné místo a uděláte s ním většinu úkolů, které běžná údržba jakékoliv 
nemovitosti vyžaduje.

•  díky kompaktnímu designu a váze pod 50 kg je to ideální stroj nejenom pro domácí použití, ale hodí se 
 i jako mobilní stroj na stavbách ap.

•  robustní konstrukce
•  silný motor o výkonu 1 kW zajišťuje dostatek síly ve všech režimech
•  díky 6-ti sdruženým funkcím ušetří prostor i náklady nutných při nákupu několika strojů s jednou funkcí
•  jeden stroj v sobě sdružuje funkce hoblování, protahu, stolové pily, frézky a dlabačky



...NOVINKA...

Motor:  230 V
Příkon:  1 kW
Hmotnost:  44 kg
Rozměry stroje:  840/635/475 mm
Cena:  26 990 Kč

Stolová pila
Rozměr stolu: 620 x 325 mm
Průměr kotouče: 200 mm
Výška řezu: 60 mm
Počet otáček: 4 200 ot./min.

Hoblovka
Záběr: 154 mm
Délka stolu: 620 mm
Úběr: 1,5 mm
Počet nožů: 2
Počet otáček: 6 000 ot./min.

Protahovačka
Šíře protahu: 154 mm
Výška protahu: 100 mm
Úběr: 2 mm
Rychlost posuvu: 7 m/min.

Frézka
Upínací kleština: 6/8/12 mm
Nastavení výšky vřetene: 42 mm
Počet otáček: 9 000 ot./min.

Dlabačka
Rozměr stolu: 260 x 125 mm
Sklíčidlo: do 13 mm
Délka zdvihu v osách x/y/z: 45/60/95 mm

Posuvný stůl
Rozměr stolu: 120 x 740 mm
Max. dráha pojezdu: 500 mm

Akční cena

22 990,-



MULTIFUNKČNÍ OBRÁBĚCÍ 
STROJ Combi 200

Přáli byste si mít dílnu se spoustou strojů, ale nemáte prostor. Nyní si můžete postavit dílnu na pouhém 
1m2!! Woodster nabízí jedinečný multifunkční stroj, který nabízí možnost provádět šest rozdílných operací 
– podélné řezání, řezání pod úhly, srovnávání, protahování, frézování a dlabání. Na rozdíl od konkurence 
má stroj 3 samostatné motory, takže při změně operace nemusíte přehazovat řemeny pohonu. Stroj je 
vyráběn pod křídly francouzské společnosti KITY (patří do koncernu Scheppach), vyrábějící profesionální 
stroje. To je pro Vás záruka kvality, která daleko přesahuje kategorii hobby použití.

6 funkcí-kompletní 
dílna na 1m2 



Stolní pila 
Motor  230 V
Příkon (W) 1 100 W
Počet otáček  4 750 ot/min
Æ pilového kotouče/otvor  200 / 30 mm
Max.výška řezu při 45°/90°       40 / 60 mm
Rozsah nastavení kotouče  45°-90°
Rozměr stolu  990x400 mm
Hoblovka/protahovačka 
Motor  230 V
Příkon  1 500 W
Počet otáček  6 500 ot/min
Záběr (mm) 194 mm
Úběr (mm) 0-3 mm
Výška protahu 4 - 200 mm
Rozměr stolu  900 x 200 mm 
Æ nožové hlavy  56 mm
Počet nožů:  2
Rychlost posuvu  7,5 m/min
Dlabačka 
Æ upínacího pouzdra 0,5 - 10 mm
Nastavení x/y/z  100 / 90 / 75 mm
Rozměr stolu  900x400 mm
Frézka 
Motor 230 V
Příkon  1 500 W
Počet otáček  6 500 ot/min
Æ hřídele  30 mm
Æ otvoru stolu/krytu  150 / 135x40 mm
Nastavení výšky vřetene 80 / 85 mm
Rozměr stolu  900 x 400 mm
Posuvný stůl 
Max. dráha pojezdu 1000 mm
Max. hloubka řezu  800 mm
Rozměr stolu  400 / 250 mm
Ostatní 
Délka a šířka stroje  1 100 / 1 700 mm
Hmotnost  140 kg
Cena: 64 990 Kč

Kotoučová pila
Pilový kotouč TCT Æ 200mm
Vodítko na pokos
Paralelní doraz (stejný pro pilu i hoblovku)

Hoblovka/protahovačka
Nastavené a namontované nože
Paralelní doraz
Horní odnímatelný kryt
Kryt hlavy nožů

Frézka
Nastavitelný kryt
Sada vymezovacích tělísek vřetena
Vložky stolu

Dlabačka
Upínací pouzdro s klíčem
Vodící lišta
Základní nářadí

Posuvný stůl 
Posuvný stůl včetně horní kleštiny

Akční cena

54 990,-



Kompaktní rozměry, 
kovové tělo

VÝBORNÁCENA

Aby se stroj nezanášel jemným prachem, je dobré vždy 
používat odsavač. Ne každý má ovšem v dílně dosta-
tek prostoru na velký odsavač typu dc 12 a nebo se mu 
nechce manipulovat s velkým strojem. Pro tyto uživatele 
má Woodster řešení – unikátní mini odsavač dc 04. Kom-
paktní rozměry neznamenají jakoukoliv újmu ve výkonu. 
Silný motor 1100W Vás ohromí svoji silou. V dc 04 získáte 
skladný, ale plnohodnotný odsavač.

ODSAVAČ dc 04
Motor:  230V
Příkon:  1 100 W
Průtok vzduchu:  183 m3/h
Kapacita kontejneru:  50 l
Filtrace: 0,5 mm3

Výška stroje: 670 mm
Ø stroje: 400 mm
Délka hadice:  1 500 mm
Průměr hadice:  100 mm
Hmotnost:   10 kg
Cena:  3 490 Kč

5-dílná redukce v ceně 
299 Kč ZDARMA



Při práci se dřevem je nutný výkonný odsavač. Vaši dílnu 
pak snadno udržíte v čistotě, bude se Vám v ní příjem-
něji pracovat a neohrozíte své zdraví jemným prachem. 
Odsavač Woodster je pro tuto práci ideální díky výkonné-
mu motoru a velice kvalitnímu sběrnému vaku s velkým 
objemem a výbornou kvalitou filtrace vzduchu. Ideální 
pomocník za skvělou cenu.

ODSAVAČ dc 12
Motor:  230V
Příkon:  550 W
Počet otáček:  2 840 ot/min.
Podtlak:  700 Pa
Průtok vzduchu:  1 150 m3/h
Kapacita vaku:  1 m3

Filtrace: 0,5 mm3

Rozměry stroje:        920x510x1550 mm
Délka hadice:  2000 mm
Průměr hadice:  100 mm
Hmotnost:   25 kg
Cena:  5 490 Kč

Vysoce kvalitní hadice 
s kovovou výztuží

Akční cena

3 990,-

5-dílná redukce v ceně 
299 Kč ZDARMA



Štípací tlak  
4 t

ŠTÍPAČ NA DŘEVO lh 45
Motor:  230V
Příkon:  1 500 W
Počet otáček:  2 850 ot/min.
Pracovní tlak:  160 bar
Štípací tlak:  4 t
Průměr polena:  5-25 cm
Délka polena:  25-37 cm
Rozměry stroje:  810x270x460 mm
Hmotnost:  41 kg
Cena:  5 490 Kč

Pokud rádi používáte krb nebo používáte dřevo na vytápění 
své chaty nebo domku, horizontální štípač na dřevo Wood-
ster se Vám stane neocenitelným pomocníkem. S lehkostí 
naštípe i čerstvé dřevo rychlostí až 100 polen za hodinu. 
Pracuje tiše a na rozdíl od klasické sekery i naprosto bez-
pečně. Nepotřebuje mazání a navzdory svým kompaktním 
rozměrům vyvine vysoký tlak až 4 tuny. Má pojistku uvolnění 
polena při výpadku proudu a díky držadlům a kolům je také 
plně mobilní. Unikátní v této cenové kategorii je rovněž vyso-
ce kvalitní štípací klín z kované oceli.

Akční cena

4 590,-



Motor:  230V
Příkon:  2 200 W
Počet otáček:  2 850 ot/min.
Štípací tlak:  5 t
Průměr polena:  max. 25 cm
Délka polena:  max.52 cm
Rozměry stroje:  950x270x500 mm
Výška stojanu:  82 cm
Hmotnost:  46 kg
Cena:  5 990 Kč

Větší bratr štípače lh 45 se vyznačuje velice stabilní kon-
strukcí, která zabraňuje jakémukoliv kroucení stroje i při 
využití maximálního provozního  tlaku. Při zachování všech 
benefitů typu lh 45 má navíc štípací tlak 5t, možnost zpraco-
vávat polena délky až 52 cm a velice praktický podstavec. 
Obouruční bezpečnostní ovládání stroje vylučuje jakoukoliv 
možnost úrazu.

ŠTÍPAČ NA DŘEVO lh 52

Podstavec v ceně

Akční cena

5 490,-



ŠTÍPAČ NA DŘEVO lv 70 m
Motor:  400 V/50 Hz
Příkon:  3 000 W
Počet otáček:  2 800 ot/min.
Štípací tlak:  7 t
Délka polena:  58 / 77 / 106 cm
Průměr polena max.:  30 cm
Rozměry stroje:  850/440/1 530 mm
Výška štípacího stolu:  280 / 570 / 770 mm
Olejová náplň:  cca 4 l
Hmotnost:  104 kg
Cena:  11 990 Kč

S tímto vertikálním štípačem Woodster se štípání palivo-
vého dřeva stává velmi jednoduchým úkolem. Silný stroj 
s napájením 400V a se zdvihem pístu 50 cm si velice 
dobře poradí s poleny dlouhými až 106 cm. Díky promyš-
lenému rozmístění ovládacích prvků je obsluha stroje 
pohodlná a obouruční ovládání stroje zajišťuje vaši maxi-
mální bezpečnost. Štípače Woodster používají při stavbě 
strojů nejsilnější ocelové plechy ve své třídě, a proto je i 
konstrukce tohoto základního vertikálního modelu dosta-
tečně robustní a odolná proti nežádoucím deformacím i 
při štípání tvrdších druhů dřeva. Velká kola a transportní 
madlo dovolují lehkou manipulaci s celým strojem.

Akční cena

9 990,-



Přídavný 4-ramenný 
klín v ceně 690,- 

ZDARMA ŠTÍPAČ NA DŘEVO lv 80
Motor:  400 V
Příkon:  3 500 W
Počet otáček:  1 420 ot/min.
Štípací tlak:  7,5 t
Délka polena:  58 / 78 / 104 cm
Průměr polena max: 320 mm
Rozměry stroje:        830x930x1470 mm
Rozměr štípacího stolu:     400x330 mm
Výška štípacího stolu: 315 / 575 / 760 mm
Olejová náplň:  cca 6 l
Hmotnost:  115 kg
Cena:  15 990 Kč

Vertikální štípač Woodster přebírá množství prvků od 
svých profesionálních bratrů z rodiny Scheppach. To ho 
staví na samý vrchol ve své cenové kategorii. Vysoká 
rychlost a tlak pístu zajišťují vysokou produktivitu práce. 
Pracovní stůl je nastavitelný do třech poloh a umožní 
tak pracovat vždy co nejefektivněji. Robustní konstrukce 
a vysoce kvalitní štípací klín zaručují dlouhou životnost 
stroje a bezporuchový provoz. Samozřejmostí je bezpeč-
nostní obouruční ovládání a kola pro snadnou manipulaci 
se strojem.

+ 4ramenný klín ZDARMA

Akční cena

13 490,-



ŠTÍPAČ NA DŘEVO lv 90
Motor:  400 V
Příkon:  3 500 W
Počet otáček:  1 400 ot/min.
Štípací tlak:  8,5 t
Délka polena:  55 / 80 / 106 cm
Průměr polena max: 320 mm
Rozměry stroje:        835x950x1500 mm
Rozměr štípacího stolu:     280x225 mm
Výška štípacího stolu: 315 / 575 / 760 mm
Olejová náplň:  cca 5,5 l
Hmotnost:  140 kg
Cena:  17 990 Kč

Vertikální štípač Woodster přebírá množství prvků od 
svých profesionálních bratrů z rodiny Scheppach. To ho 
staví na samý vrchol ve třídě poloprofesionálních strojů. 
Vysoká rychlost a mohutný tlak pístu zajišťují vysokou 
produktivitu práce. Široká základna a dva výkyvné 
stoly s bezpečnostní pojistkou dovolují umístit štípané 
poleno do třech různých poloh, což Vám vždy dovolí 
pracovat s maximální rychlostí a efektivitou. Robustní 
konstrukce a vysoce kvalitní štípací klín zaručují dlouhou 
životnost stroje a bezporuchový provoz. Samozřejmostí 
je bezpečnostní obouruční ovládání, bezpečnostní rám 
a kola pro snadnou manipulaci se strojem.

víceramenný 
 a rozšiřovací klín  

v ceně 1 680 ,-
ZDARMA

+ 6-ti ramenný a rozšiřovací klín 

ZDARMA

Akční cena

15 790,-



ŠTÍPAČ NA DŘEVO lf 100
Motor:  400 V/50 Hz
Příkon:  4 100 W
Počet otáček:  1 450 ot/min.
Štípací tlak:  10 t
Délka polena:  62 / 90 / 138 cm
Průměr polena.:  12 - 40 cm
Rozměry stroje:  860/550/1 100-1650 mm
Výška štípacího stolu:  70/ 550/ 820 mm
Olejová náplň:  cca 8 l
Hmotnost:  207 kg
Cena:  19 990 Kč

Hydraulický štípač lf 100 je ideální volbou pro velmi 
náročné uživatele. Budete překvapeni, s jakou 
lehkostí si poradí s jakýmkoliv typem dřeva, a to až 
do délky 138 cm. Mohutný tlak 10 tun má základ  
v nové konstrukci stroje, na které byly použity 
ocelové plechy o tloušťce až 6 mm, což je v tomto 
segmentu naprosto unikátní. Díky tomu má stroj 
delší životnost a výborně odolává všem deformacím 
při štípání velmi tvrdých druhů dřeva. Protože se  
u tohoto štípače předpokládá práce i s velmi těžkými 
poleny, je stroj vybaven extrémně nízkou základnou, 
díky které nemusíte zvedat těžká polena do výšky. 
Pro kratší polena je stroj vybaven sklápěcím stolkem  
a pro ještě menší špalky je tu i další odnímací pracovní 
stůl. Propracovaný bezpečnostní systém splňuje  
i ty nejpřísnější německé normy a téměř vylučuje 
možnost nechtěného spuštění stroje. Obouruční 
systém spouštění stroje zaručuje, že vaše paže 
budou vždy v bezpečné vzdálenosti od pracovní 
dráhy štípacího klínu. Velká kola a transportní madlo 
usnadňují manipulaci s celým strojem.

Přídavný 4-ramenný 
klín v ceně 1 390,- 

ZDARMA

Vyobrazený  
rozšiřovací klín 
není součástí 
dodávky. 

Akční cena

18 990,-



Stroj technologicky vychází z kolébkových pil mateřské-
ho koncernu Scheppach, které díky mnoha unikátním 
patentům představují v tomto segmentu absolutní špičku. 
S touto kolébkovou pilou zažijete zcela novou kvalitu a 
hlavně rychlost v řezání palivového dřeva. Jedinečný tvar 
dovoluje řezat i kulatinu. Vynikající pomocník pro všechny, 
kteří topí dřevem. Zbavte se staré nebezpečné cirkulárky 
a pořiďte si nový stroj, který Vám bude dlouho sloužit a 
díky promyšlené konstrukci ochrání i vaše zdraví.

technologie  
Scheppach

KOLÉBKOVÁ PILA sw 50
Motor:  230/400 V
Příkon:  3,1/4,2 kW
Počet otáček:  2800 ot/min.
Průměr kotouče:  500 mm
Vnitřní průměr:  30 mm
Počet zubů:  56
Řezná rychlost:  72 m/s
Výška stolu:  870 mm
Hloubka řezu (kulatina):             170 mm
Hloubka řezu (1/2 kulatina):       300 mm
El. brzda:  ano
Ochrana motoru:  ano
Rozměr stroje:          880x900x1000 mm
Hmotnost:  79 kg
Cena:  18 990 Kč

Akční cena

14 990,-



regulace rychlosti

ELEKTRICKÁ PÁSOVÁ PILA 
NA KOV pb 06
Motor:  230 V
Příkon:  500 W
Řezná kapacita:  120x100x60 mm
Rozměr řezného pásu: 1115x0,6x13 mm
Rychlost řezného pásu:           64 m/min
Rozměry stroje:  530x210x230 mm
Hmotnost:  5,4 kg
Cena:  3 990 Kč

Unikátní výrobek Woodster. Neuvěřitelně lehce a bez náma-
hy uříznete jakýkoliv ocelový profil. Je ideální na stavby, do 
dílen, využijí ji servisní střediska i drobní kutilové. Díky své 
nízké hmotnosti a ergonomickému držadlu se s ní lehce 
pracuje. Hladký a přesný řez umožňuje hřídel a tři vodiče 
pilového pásu uložené v ložiscích. Zbavte se namáhavého 
ručního řezání či nepříjemné práce s jiskřící rozbrušovačkou 
a vyzkoušejte novou kvalitu řezání oceli.

...NOVINKA...

Akční cena

2 990,-



BROUSÍCÍ SYSTÉM wg 08
Motor indukční (bezuhlíkový)  230 V
Příkon (W) 120 W
Počet otáček  120 ot/min
Rozměr brusného kotouče 200x40 mm
Rozměr honovacího kotouče 200x30 mm
Zrnitost K 220
Materiál vysoce kvalitní brusný kotouč se zrnky oxidu hliníku 
Rozměr stroje:        360x285x275 mm
Hmotnost:  13,5 kg
Cena:  3 990 Kč

Bohaté příslušenství v ceně
+ třídílná sada přípravků na broušení 

nejběžnějších nástrojů ZDARMA

Akční cena

3 490,-



Standardní příslušenství  
 

Brousící systém od Woodsteru využívá systém tzv. mokrého kamene a honovacího kotouče. Je ideální jak pro 
domácí použití, tak pro menší provozovny.  Správné broušení vyžaduje spoustu zkušeností a každá chyba 
může znamenat zničení drahého nástroje. Systém od Woodsteru dovoluje docílit profesionálních výsledků 
i úplným začátečníkům, a to díky systému vodících pouzder určených pro jednotlivé skupiny nástrojů (nože, 
dláta, apod.). Tyto vodící pouzdra zajistí správný úhel ostření. Dokonalý výsledek potom zajistí kožený 
honovací kotouč, který perfektně vyhladí všechny mikrootřepy vzniklé při broušení na pomaloběžném 
brusném kotouči. Velkou výhodou je použití indukčního motoru.

Příslušenství v ceně

1,75 m dlouhý napajecí kabel odolný proti stříkající vodě, nárazuvzdorná vanička na vodu, brusná pasta

• Kamenný vyrovnávač uhlazuje zrna na brusném kotouči 
pro jemné obrušování

• Vodící poudro 60 pro malé nože s čepelí od 40mm do 100mm

• Vodící poudro 120 navrženo pro nože s délkou čepelí 
od 100 mm do 200 mm

• Vodící poudro 70 je perfektní pro rovné hrany, železa 
z hoblíků,poškozená dláta a škrabky

• Měřící přípravek 200/250 se používá pro měření úhlů 
a nastavování



KOMPRESOR cp 16
Motor:  230 V
Příkon:  900 W
Počet otáček  3000 ot/min
Průtok vzduchu  160 l/min
Provozní tlak  8 bar
Rozměry stroje 350 / 350 / 200 mm
Integrované příslušenství + spirálová 
hadice (3 m) s ofukovací pistolí + 
manometr + držák na zeď ano
Hmotnost  4,5 kg
Cena:  1 990 Kč

Unikátní kompresor Woodster je výborným pomocníkem do 
každé domácnosti či dílny. Je velmi lehký  a má kompaktní 
rozměry, takže ho můžete snadno přenášet. Protože jeho 
konstrukce nevyžaduje žádné mazání, nikdy se neušpiníte 
a nebudete bojovat s vytékajícím olejem. Díky standardně 
dodávanému držáku na zeď Vám nikdy nebude překážet 
a vždy bude po ruce. Součástí dodávky je i dlouhá hadice 
s manometrem. Díky výkonnému motoru s ním snadno 
nahustíte pneumatiku vašeho vozu, zahradní bazén,raft ap.

Bohaté příslušenství v ceně + bohaté příslušenství v hodnotě 

 cca 500 Kč ZDARMA

VÝBORNÁ
CENA



KOMPRESOR cb 24 of
Motor:  230 V/50 Hz
Příkon:   1 100 W / 1,5 PS
Počet otáček:  18 000 ot./min.
Pracovní tlak max.:  9 bar
Objem vzdušníku:  24 l
Sací výkon:  190 l/min.
Regulace pracovního tlaku:  ano
Rozměry stroje d/š/v:  540/289/465 mm
Hmotnost cca:  14 kg
Další výbava: manometr, rychlospojka, 
redukční ventil, tlakový spínač,odkalovací ventil,  
zpětný ventil,pojistný ventil, vzduchový filtr,  
pojezdová kola, rukojeť 
Cena:  2 990 Kč

Tento kompresor je ideálním pomocníkem do každé domácí 
dílny. Díky nové bezolejové technologii je v podstatě 
bezúdržbový. Vzdušník slouží jako zásobárna stlačeného 
vzduchu a motor se tak zapíná jen v případě, že tlak vzduchu 
klesne pod požadovanou úroveň. Díky vzdušníku můžete  
s kompresorem provádět i náročnější operace, než je běžné 
huštění či ofukování. Můžete k němu připojit sponkovačku, 
mycí pistoli nebo zvládne i méně náročné stříkací práce  
s barvou či dalšími pneumatickými nástroji. Při dofukování 
pneumatik ap. zase oceníte jednoduché nastavení výše 
tlaku, který můžete snadno kontrolovat pomocí vestavěného 
manometru. Přídavná rukojeť a kolečka umožní snadnou 
manipulaci se strojem.

Akční cena

2 590,-



KOMPRESOR cb 24 
Motor:  230 V/50 Hz
Příkon:   1 500 W / 2,0 PS
Počet otáček:  2 850 ot./min.
Pracovní tlak max.:  8,9 bar
Objem vzdušníku:  24 l
Sací výkon:  220 l/min.
Regulace pracovního tlaku:  ANO
Množství oleje:  0,3 l
Rozměry stroje d/š/v:  575/270/605 mm
Hmotnost cca:  25,5 kg
Další výbava: manometr vzdušníku,  
manometr pro kontrolu nastaveného pracovního 
tlaku,redukční ventil, tlakový spínač,  
odkalovací ventil, zpětný ventil,pojistný ventil, 
vzduchový filtr, optický ukazatel stavu oleje,  
pojezdová kola, rukojeť 
Cena:  3 490 Kč

Tento kompresor je ideálním pomocníkem do každé 
domácí nebo i řemeslné dílny. Pumpa kompresoru je 
mazána olejem, což prodlužuje životnost celého stroje  
i při častém používání. Aby byla kontrola oleje jednoduchá, 
je kompresor vybaven optickým ukazatelem jeho stavu. 
Vzdušník slouží jako zásobárna stlačeného vzduchu  
a motor se tak zapíná jen v případě, že tlak vzduchu 
klesne pod požadovanou úroveň. Díky vzdušníku můžete 
s kompresorem provádět i náročnější operace, než 
je běžné huštění či ofukování. Můžete k němu připojit 
sponkovačku, mycí pistoli nebo zvládne i méně náročné 
stříkací práce s barvou či dalšími pneumatickými nástroji. 
Při dofukování pneumatik ap. zase oceníte jednoduché 
nastavení výše tlaku, který můžete snadno kontrolovat 
pomocí vestavěného manometru. Přídavná rukojeť  
a kolečka umožní snadnou manipulaci se strojem.

Akční cena

2 990,-

Dostupné od listopadu 2009.



KOMPRESOR cb 50
Motor:  230 V/50 Hz
Příkon:  1 500 W / 2,0 PS
Počet otáček:  2 850 ot./min.
Pracovní tlak max.:  8,9 bar
Objem vzdušníku:  50 l
Sací výkon:  220 l/min.
Regulace pracovního tlaku:  ANO
Množství oleje:  0,5 l
Rozměry stroje d/š/v:  755/325/730 mm
Hmotnost cca:  29,5 kg
Další výbava: manometr vzdušníku, manometr 
pro kontrolu nastaveného pracovního tlaku, 
redukční ventil, tlakový spínač, odkalovací ventil, 
zpětný ventil, pojistný ventil, vzduchový filtr,  
optický ukazatel stavu oleje,   
pojezdová kola, rukojeť 
Cena:  4 490 Kč

Tento kompresor je ideálním pomocníkem do dílny každého 
náročného kutila a díky velkému obsahu vzdušníku najde 
uplatnění i v mnoha řemeslných dílnách. Pumpa kompresoru 
je mazána olejem, což prodlužuje životnost celého stroje i 
při častém používání. Aby byla kontrola oleje jednoduchá, 
je kompresor vybaven optickým ukazatelem jeho stavu. 
Vzdušník slouží jako zásobárna stlačeného vzduchu a motor 
se tak zapíná jen v případě, že tlak vzduchu klesne pod 
požadovanou úroveň. Díky velkému objemu vzdušníku můžete 
s kompresorem mimo běžného huštění a ofukování provádět i 
náročnější operace s použitím různých druhů pneumatického 
nářadí (sponkovačka, hřebíkovačka, utahovák,...), je vhodný 
pro připojení mycí pistole, stříkací pistole, pískovací trysky 
ap. Při dofukování pneumatik ap. zase oceníte jednoduché 
nastavení výše tlaku, který můžete snadno kontrolovat pomocí 
přehledného manometru. Přídavná rukojeť a kolečka umožní 
snadnou manipulaci se strojem.

Akční cena

3 990,-Akční cena

2 990,-

Dostupné od listopadu 2009.



Model Popis Technické parametry, obj. číslo Cena

st 10L
řezný kotouč:

HW o/ 254/30, 60 zubů, obj.č. 3901203701 599,-

HW o/ 254/30, 30 zubů, obj.č. 3901102701 349,-

redukce k odsavači dc 12: 5-ti dílná sada, obj.č. 75200701 299,-

st 12L
řezný kotouč:

HW o/  315/30, 24 zubů, obj.č. 3901302701 599,-

TCT o/ 315/30, 20 zubů, orig. Sheppach, obj.č. 51005102 699,-

redukce k odsavači dc 12: 5-ti dílná sada, obj.č. 75200701 299,-

sx 10 řezný kotouč:
HW o/ 254/30, 60 zubů, obj.č. 3901203701 599,-

HW o/ 254/30, 30 zubů, obj.č. 3901102701 349,-

sl 10 D řezný kotouč:
HW o/ 254/30, 60 zubů, obj.č. 3901203701 599,-

HW o/ 254/30, 30 zubů, obj.č. 3901102701 349,-

cs 04 brusné kotouče:
3,2 mm, obj.č. 3903601701 139,-

4,5 mm, obj.č. 3903601702 149,-

pt 85
sada nožů: sada nožů HSS, obj.č. 3902202701 499,-

redukce k odsavači dc 12: 5-ti dílná sada, obj.č. 75200701 299,-

pt 106
sada nožů sada nožů HSS, obj.č. 3902203701 549,-

redukce k odsavači dc 12: 5-ti dílná sada, obj.č. 75200701 299,-

dc 12

redukce sací hadice: 5-ti dílná sada, obj.č. 75200701 299,-

plastový vak na piliny: obj.č. 75001500 69,-

prachový vak: obj.č. 3906301013 259,-

sací hadice: obj.č. 3906301015 699,-

sw 50 řezný kotouč: CV o/ 500/30, 56 zubů, orig. Scheppach, obj.č. 10023205 1 999,-

pb 06 pilový plát: 1150x0.6x13, 14 zubů, obj.č. 3901501701 349,-

bs 52 sada 12 fréz: obj.č. 3902102701 699,-

Příslušenství



Model Popis Technické parametry, obj. číslo Cena

combi 200 sada příslušenství 1 x pilový kotouč, 3x fréza, 3x vrták, podložky,  
obj. č. 307000300 10 590,-

combi 200 sada nožů sada 2 nožů do hoblovky, obj. č. 304000002 990,-

c6 06 pilový kotouč pilový kotouč 200 mm, obj. č. 390 2403 701 790,-

c6 06 sada nožů sada 2 nožů do hoblovky, obj. č. 390 2403 702 590,-

štípače olej
hydraulický olej 1l, obj. č. 16020280 199,-

hydraulický olej 5l, obj. č. 16020281 699,-

lv 70 m štípací klín
čtyřramenný štípací klín, obj. č. 3905301701 690,-

rozšiřovací klín, obj. č. 3905301702 990,-

lv 80 štípací klín
čtyřramenný štípací klín, obj. č. 3905301701 690,-

rozšiřovací klín, obj. č. 3905301702 990,-

lv 90 štípací klín
čtyřramenný štípací klín, obj. č. 3905301701 690,-

rozšiřovací klín, obj. č. 3905301702 990,-

lf 100 štípací klín
čtyřramenný štípací klín, obj. č. 3905402702 1 390,-

profesionální rozšiřovací klín, obj.č.3905402701 1 890,-

kompresory sada 5-dílného  
příslušenství

spirálová hadice s pistolí, manometr, ofukovací pistole, pistole 
na dutiny, stříkací pistole, obj. č. 3906101702 790,-



De
sig

ne
d b

y 4
PR

OS
TO

R.
CZ

 - 
09

/09

Misa nejlepsi
Text napsaný psacím strojem
Internetový obchod s nářadímE-mail: toolshop@mihu.czTel.: 732 312 779www.toolshop.mihu.cz

Misa nejlepsi
Text napsaný psacím strojem

Misa nejlepsi
Text napsaný psacím strojem

Misa nejlepsi
Text napsaný psacím strojem

Misa nejlepsi
Text napsaný psacím strojem

http://www.toolshop.mihu.cz



